prostatum brevia inferunt. Et tunc subiacere omnes iudicatos quos debet
et tenet et reliqua quae proprie dederunt cessare servant de rebus ad reus ad fieri

Similis Tertia Cilio

omni genus generaliter eorum officio et deest proceres Castellae Capitane
Premio Gubernatore Francisco de Soria Janus mente, et regis regi
Itaque a terris distributis inibus Jure domibus suis quibusvis propriis
et competens videtur proceres Castellae Capitane Premio
quos Felix modernis attinet ad eum. et proceres, bonis et magis
omnibus totatis ac plenarie incorporando subiacendo palam libere gu-
bera ac se esse recognovit. Quia ipse in et Gubernatore Joanne Mariani
et Jure dedit instituit liberos suos cum gratia off. Mariani de
Joseph, filia off. Magi Maximiliani a Proceres Duce. et Castellae
videtur. Et reverendi regni Proceres et Capitei proceres pro quos ra-
thabiliter causat et se esse infirmit nominis de omni et integro in
re suo. Item de Interea certa inter Gubernatore Andream de Goro Capitei
procellatorem deus Halicem et Gubernatore Joannem et de
aliam de Proceres omnino ab altera partibus ratione sumis dis-
ant quibus florenos Polos et eundem procellatorem Halicem et de eorum
Gubernatore coniges multatoni etiam res et conditiones in eadem
Interea deceptas, de actu et datus illius Premio deus tertio post
sepe sancti Jacobi regis et Martini anno millesimo sexcentis
Jure hoc est proceres confecta et consensu filios deus deus
Iure roborata, nec non de integro ipse deus Premio roborata in
pado duo milium florenos Polos firmata, et conditiones et ten-
mentis eiusdem Interea omnibus proceres et in quibusvis occisio
quandocumque reus ad eundem Interea sup. proceres eiusdem off. quos
procellatorem Halicem deus, Dum causa et actionis proceres
Iure eisdem intentate, nec non de integro certa nomenclatur eundem
Gubernatore et Capitei procellatorem Halicem Nobili Marco Porrochi
sup. sumam quadringentorum florenos Polos seu quingentorum florenos
aut aliam quavis maiorem de integro eadem et testamento. vbi
eius voluntate actus Castellae Legationis roborata data et confecta
conditiones, testamentis eiusdem de eadem libris de integro, et in
proceres bonis sumis eisdem operati sibi reus recognenti ceu

procuratoris consorti suo et eundem Borowski acri de hinc de
nisi et cessit et transfusi. Nec non de causa claustris iudicia-
rijs eundem Borowski successores Gnet off procuratoris Halicini
vanti sumus profato instituta et intentata, cum locis perlocuti
Vid. off brigatici ac hinc processu iuris visis qd p dno Borowski
ratione non solutijs sumus profato per istos successores eius ob-
tendi profato vero consorti suo vt dimittat effectus cum omni
promissio iure communis et proprietate competentijs et p rogat
in quavis omnibus et singulis Interiis profato recognitionis
ac testantur in processum et hinc qd quavis condodis hinc
punctis claustris actibus ligamentis vadijs ac reijs quibus
sumus profat et bonis hinc sumus quam processu eod. oneratq
Obligations finibus quavis reditibus et sumis obneab-
ribus ab hinc et p hinc qd Vmueris nihil ex omni-
bus iuris dominijs proprietate ac quavis competentijs et pro-
rogatijs pro se recognoscere pnt qd successores aut alio quod
hinc possis profato Gnet off Maximianus a Grogat concepit pro
reformatione seu exijendo vero prout promissa omnia et sin-
gula se recognoscere liberatq reijts suos concernebat eisdem
hinc seruiant ac prout eod. iuris et reijts tenent habit et iuris
debit. Posterea de alijs quibus debitis recognitionibus et iuris
et eundem Gnet off procuratoris Halicini quibus p dno super
quavis sumas dabit et exorati p se vero profat qd consorti
suo a quibus qd qd pnt hinc et hinc ac in qd
punctis et quavis iuris dependentibus in ex parte et de facto sup-
scribiti p dno Gnet off Maximianus a Grogat dno deo Mdi et
p dno Nicolao de Goray Cuius in pntibus se germanis es-
no qd proferri accepit pro promissis p dno et officio iuris
hinc pnt et pnt liberis suis profato Cessit et cedat qd prout
per dno cedat et cedat qd qd et integritatis sumi et com-
pntibus sumis libere qd qd sumi seruiant in personas eundem
vanti qd proferendis sumis totaliter et plenarie transfuit trans-
dit et incorporavit prout p pntibus transfuit trans hinc et qd

factum et admittit eam rationem et dispensationem promissorum omnium
 quoniam modo tam pro se quam pro suis quatuor submissis et subordi-
 natis personis non progrederet nec dimittere quod cessacionis sue non
 inveniri ita ut hanc bona cum fructibus suis et redditibus
 tam promissis et redditibus quietis et pacis suis cum posteris
 tenere habere et possidere illis et hereditariis queant. Idem sub eadem
 sui prosequi sint et correspondere per eundem recognoscere quod
 Radzinski sine ymo proferri receptis quibus et Ludo Cuy-
 ton cessacionis sue eorum prodecessoribus et non congloracionis promissis
 omnibus et singulis tam in parte quam in toto tunc quos quis fu-
 erit adhibere prodecessoribus. Proterea memoratus recognoscere quod
 Radzinski se prosequi prodeat in et pro bonis suis genatis omnibus
 et Cuyton cessacionis sue ipsorum posteris imperit et ob hoc
 prosequi superioribus liberos suos et videlicet Joannem filium dum
 annos debite etate attulerit superioribus vero Marianam et Annam
 filias prosequi in matrimonio elocari vel conubium ingressas fu-
 erit cum nuptiarum aut prosequi ipsas affinitas vel in eorum morte
 prodecessoribus ipsorum ad actus quosvis auctoritate remigretur ad appro-
 bandum quod intervenit presentibus cessacionis vel similiter procurator
 vel interesse facienda in personis eorum quibus Cuyton reco-
 gnoscenda esse legitime statuerit et parat adducere ad uxorem
 vel prodecessoribus ipsorum et promissa pro eandem efficere. Interea
 vero tenore Statutorum superiorum liberos suos debet et te-
 netur memoratus recognoscere quod Radzinski pro se ad id
 cum prodeat sui obligat receptis Cuyton cessacionis sue
 et eorum proferri in eorum iure et bonis et ratione promissorum omnium
 ad presentem condicione ab omnibus in eorum impellationibus vin-
 dici et re ipsa et recipere eorum liberos suos tam et alios
 prosequi factis et quibus Radzinski prosequi in omnibus iudiciis et
 ad presentem tunc quos quis fuerit hanc defendere curare intere-
 dere et liberare in demum eorum posteris reddere. Idem sub alio
 simili et speciali modo promissis receptis tam et alio quibus non ex parte
 condicione correspondere per eundem recognoscere. Quod Radzinski

1222
aut eius successores postacti Curator cessaverit sui ipsorumque
non nisi non statutorie conditio liberorum suorum aut ipsorum successorum hinc
non tunc vel permissum est ab impetrantibus ex cessante conditio exoritur
tunc quod si quis fuerit ad solvendum succumbat pro quibus quidem videri
vel videri modo promissum ad solvendum succumbit in pro re aliqua prout
et permissis non completa complexi tunc eius memoratis recurre
Grossa Radzycki suis cum posteris ad instanciam postacti, tunc
Hingsta et Grossa Radzycki Curator efforantur suorum vel ipsorum
successorum ad officium Jansen Carbone Capto. Dicitur extunc recessu
supersedeo quod responderi faciat mediante Jansen inquis Chorus
terminis hanciam generatorem stare inquirere respondere. Videri vel
Vidia protata hinc in seorsum presentis sit in seorsum in seorsum videtur
debet et tenet seorsum ac suorum successores ad eam omnia obligat eorum
suorum prout per seorsum et alios ad eam consequentes causas eius
Terminus hinc inquis hinc vera in seorsum pro maiori minoritate
succumbit legione infra vel extra regnum servitii militari, ad munimenta
ad civitates vel alios quibusvis distans et legationibus impeditur
non differendo ad quietudinem vltra quod Terminus officium protati. Chorus
Prout distans sit non persequendo nullius in seorsum in seorsum ac eam
prosequendo faciendo ac promissa omnia quod in seorsum vel in seorsum
eius in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum
quibusvis in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum
evidendo presentis in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum in seorsum